Disponibilizado: 23/12/2024 18:22:18 Publicado: 26/12/2024 00:00:00

Diário nº 250/2024, 23 de dezembro de 2024.
*** Iniciado: 23/12/2024 08:04:21 ***

contPageBreak
Página 94/418

AGÊNCIA DE ATRAÇÃO DE INVESTIMENTOS ESTRATÉGICOS DO PIAUÍ - – INVESTE
PIAUÍ

EXTRATO DO CONTRATO Nº 122/2024
PROCESSO SEI Nº 00147.001876/2024-94

FUNDAMENTO LEGAL
LICITAÇÃO ELETRÔNICA Nº 009/2023,  LIBERAÇÃO N° 138/2024 DA
ARP n° 004/2023 – DCLC/INVESTEPI, Lei n° 13.303/2016 e Regulamento
Interno de Licitações, Contratos e Convênios da Investe Piauí.

CONTRATANTE Agência de Atração de Investimentos Estratégicos do Piauí S/A – INVESTE
PIAUÍ

CONTRATADO BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA
CNPJ DO
CONTRATADO Nº 23.361.387/0001-07

OBJETO
Serviços  por  demanda,  compreendendo  os  serviços  de  reserva  de
restaurante e espaço para realização de confraternização e atividades
institucionais de final de ano do Grupo Investe Piauí.
Valor Global: R$ R$ 63.700,00.

DATA DE
ASSINATURA 20/12/2024

SIGNATÁRIOS
DO
CONTRATO

Pela Contratante:
VICTOR HUGO SARAIVA DE ALMEIDA
DIRETOR PRESIDENTE DA INVESTE PIAUÍ
Pela Contratada
MICHELLE LEMOS TRINDADE SOUSA
BRASITUR EVENTOS E TURISMO LTDA

Victor Hugo Saraiva de Almeida

Diretor Presidente da Investe Piauí

(Transcrição da nota EXTRATOS de Nº 35714, datada de 23 de dezembro de 2024.)

DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO PIAUÍ - DER

EXTRATO DO CONTRATO No 084/2024

PROCESSO SEI: no 00016.000750/2024-98

MODALIDADE: Concorrência Eletrônica n° 024/2024.

UNIDADE GESTORA: 46201 – DER

FUNDAMENTO LEGAL: Parecer PGE/PLC nº 0/2024, DESPACHO PGE-PI/GAB/AP3 Nº 2152/2024,
em conformidade com as normas da Lei n. 14.133/2021, bem como com o Decreto Estadual n.